



CARTA PROPOSTA DA LICITANTE

A PREGOEIRA da

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA

Ref. Pregão Presencial nº 11/2019-SAF



Senhor Pregoeiro,

Tendo examinado o Edital do Pregão Presencial nº 11/2019-SAF, apresentamos a presente proposta para REGISTRO DE PREÇOS PARA FURURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA A CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO E COMUNICAÇÃO VISUAL PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, pelo valor total de R\$ 843.017,70 (oitocentos e quarenta e três mil, dezessete reais e setenta centavos), conforme planilha de preços, anexa.

Outrossim, declaramos que:

- a) Nos preços oferecidos estão inclusas todas as despesas de fornecimento dos serviços, custos e despesas diretas e indiretas, tais como: mão de obra, transportes, carrego e descarrego, impostos, taxas, royalties, seguros, encargos, administração e lucros;
- b) Que os serviços serão entregues, conforme estipulado na ordem de compra, na sede do Município de Santa Quitéria.
- c) O prazo de garantia dos serviços é de 03 (três) meses, contados a partir da data de entrega.
- d) Aceitamos as condições de pagamento constantes do edital da licitação.
- e) Todos os itens ofertados na nossa proposta são de marca GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS LTDA.(GLOBAL BRINDES)

Caso nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos:

- a) A efetuar a completa entrega de todos os serviços solicitados no prazo máximo de 05 (cinco) dias corridos, contados a partir da data do recebimento da ordem de compra.

Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 (sessenta) dias, contado a partir desta data.

Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições do Edital.

Sobral 17 de junho de 2019.

Thiago Melo Prudêncio

Thiago Melo Prudêncio

Representante Legal

AO

PREGOEIRO da
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA

REF. Pregão Presencial nº 11/2019-SAF

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FURURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA A CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO E COMUNICAÇÃO VISUAL PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS
ABERTURA: dia 17 de Junho de 2019 às 09h00min

1. DADOS DA EMPRESA:

Razão Social: Global Serviços e Negócios Empreendedorais Ltda
 CNPJ nº 19.293.025/0001-59 Inscrição Estadual: 06.730.483-4 Insc. Municipal: 0139955
 Endereço: Rua Anahid Andrade, Nº 732, Bairro: Centro, Cep: 62.010-840, Cidade: Sobral - CE
 Fone: (88) 3677-8550
 E-mail: grupoglobalgrafica@yahoo.com.br



PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	UND	SAUDE	ASSIST SOCIAL	ADM	SEAGRI	SECULT	SE	SEDUC	QTD TOTAL	VR. UNT	VR. UNIT. P/ EXT	VR. TOTAL	VR. TOTAL P/ EXT
1	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO - CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO PESSOAL COM FOTO COM CORDÃO. PRODUZIDO EM PVC FLEXÍVEL, NÃO DELAMINÁVEL NO FORMATO PADRÃO 54X86MM	UND	68	119	100	30	10	0	600	927	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 7.416,00	sete mil, quatrocentos e dezesseis reais
2	ADESIVO VINIL - ADESIVO VINIL LEITOSO COM IMPRESSÃO DIGITAL	M2	35	55	10	10	30	50	80	270	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 6.750,00	seis mil, setecentos e cinquenta reais
3	CONVITE - 15X20CM, PAPEL COUCHE 150GR.	UND	450	610	1.000	1.000	1.000	1.000	2.000	7.060	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 2.824,00	dois mil, oitocentos e vinte e quatro reais
4	CONVITE E PAPEL COUCHE - 150 GR TAM:10X15	UND	250	1.590	1.000	1.000	500	1.000	2.000	7.340	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 1.468,00	mil quatrocentos e sessenta e oito reais
5	FAIXAS BANNER EM PLÁSTICO LONA - COM IMPRESSÃO DIGITAL, ACABAMENTO DE MADEIRA E PONTEIRA PLÁSTICO	M2	87	29	50	50	30	50	180	476	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 11.900,00	onze mil, novecentos e trinta reais
6	CARTAZ FORMATO A2 EM PAPEL COUCHE 150 GR	UND	420	430	50	80	0	0	180	1.160	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 580,00	quinhentos e oitenta reais
7	CARTAZES - CARTAZ 100X70CM	UND	180	190	50	2	0	100	1.100	1.622	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 973,20	noventa e sete reais e trinta centavos

OMISSÃO DE LICITAÇÃO Nº 001/2019
 PREGÃO Nº 11/2019-SAF
 DATA DE ABERTURA: 17/06/2019
 HORÁRIO: 09h00min

8	FOLDER A4 - PAPEL COUCHE BRILHOSO 90KG, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM POLICROMIA, ACABAMENTO EM 2 DOBRAS	UND	2.400	1.350	200	500	200	500	200	1.500	3.000	9.150	R\$ 0,25	vingte e cinco centavos de real	R\$ 2.287,50	dois mil, duzentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
9	PANFLETOS - TAMANHO 21X15CM IMPRESSÃO 4X4 CORES PAPEL COUCHE 90G	UND	2.500	6.400	5.000	7.000	5.000	5.000	5.000	200	3.500	29.600	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 2.960,00	dois mil, novecentos e sessenta reais
10	DIÁRIO ESCOLAR - TAMANHO 21X30CM, CAPA IMPRESSÃO COLORIDA PAPEL OFFSET 180G, MIOLO 96 PÁGINAS, IMPRESSÃO 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75G ENCADERNADOS	UND	0	0	0	0	0	0	0	0	4.700	4.700	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 28.200,00	vinte e oito mil e duzentos reais
11	LIVRO DE ATA - COM 100 FOLHAS, CAPA EM PAPELÃO 697G/M, FOLHAS INTEIRAS PAPEL OFFSET 56G/M	UND	54	20	30	10	0	10	0	0	550	664	R\$ 20,00	vingte reais	R\$ 13.280,00	treze mil, duzentos e oitenta reais
12	PASTA INDIVIDUAL - DO ALUNO (CARTOLINA)- PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO- FORMATO 40X55, IMPRESSÃO 4X1 COR, 100X1 VIA PAPEL CARTOLINA 150G	UND	0	0	0	0	0	0	0	0	13.000	13.000	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 9.100,00	noventa mil e cem reais
13	BANNER EM LONA - POLIETILENO C/IMPRESSÃO DIGITAL, ACABAMENTO DE MADEIRA E PONTEIRA DE PLÁSTICO 0,80X1,20M	M2	92	54	5	20	50	20	50	30	130	381	R\$ 25,00	vingte e cinco reais	R\$ 9.525,00	noventa mil, quinhentos e vinte e cinco reais
14	IMPRESSÃO DE LONA POLIETILENO - COM IMPRESSÃO DIGITAL	M2	57	10	30	20	20	20	20	50	110	297	R\$ 25,00	vingte e cinco reais	R\$ 7.425,00	sete mil, quatrocentos e vinte e cinco reais
15	ADESIVAGEM DE VEÍCULOS - ADESIVAGEM DE VEÍCULOS DE USO DA PREFEITURA E SECRETARIA	M2	60	16	80	0	0	0	0	0	50	206	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 6.180,00	seis mil, cento e oitenta reais
16	PAPEL PARA OUTDOOR - IMPRESSÃO DIGITAL PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS TAMANHO 9M X 3M	M2	15	0	0	35	20	35	20	0	100	170	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 3.400,00	três mil, quatrocentos e cinquenta reais
17	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO - FACHADA HORIZONTAL E VERTICAL ITEM	M2	30	6	6	10	5	10	5	0	43	100	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 8.000,00	oito mil e cem reais
18	PLACA DE ACRILICO - IDENTIFICAÇÃO DE SAÍDA FORMATO 35X13 ITEM	UND	50	40	30	5	5	5	5	0	1.300	1.425	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 14.250,00	quatorze mil, duzentos e cinquenta reais

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE BELÉM
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO Nº 001/2015
 Página 12/25
 DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
 Rua Augusto Montenegro, 1000 - Vila Militar - Belém - PA
 CEP: 66095-000

19	IMPRESSÃO EM COPOS (LONG DRINKS) - IMPRESSÃO EM COPOS (LONG DRINKS)	UND	300	300	300	200	500	500	500	500	2.500	4.800	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 9.600,00	noze mil e seiscentos reais
20	BONÉS EM TECIDO OXFORD - COM ESTAMPA DE SALA FORMATO 35X13	UND	250	130	300	2.000	0	300	900	3.880	900	3.880	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 31.040,00	trinta e um mil e quarenta reais
21	COLETE - COLETE EM MALHA 100 POLIÉSTER COM IMPRESSÃO SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTAS TAM. ÚNICO	UND	200	20	0	100	0	0	1.600	1.920	1.600	1.920	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 23.040,00	vinze e três mil e quarenta reais
22	IMPRESSÃO COLORIDA A4 - TAMANHO A4 PAPEL COUCHE 250G	UND	5.500	1.900	1.000	1.000	0	0	2.000	12.400	2.000	12.400	R\$ 0,20	vinze centavos de real	R\$ 2.480,00	dois mil, quatrocentos e oitenta reais
23	BLUSA GOLA POLO - EM MALHA PIQ FIO TAM P, M, G, GG E EXG IMPRESSÃO FRENTE E VERSA	UND	0	30	100	200	300	300	2.100	3.030	2.100	3.030	R\$ 20,00	vinze reais	R\$ 60.600,00	sessenta mil e seiscentos reais
24	BLUSA BÁSICA (GOLA CARECA) - EM MALHA 100% POLIÉSTER FIO 30, TAMANHO P, M, G E EXG C/IMPRESSÃO FRENTE E COSTA	UND	1.750	850	300	2.000	2.500	200	1.300	8.900	1.300	8.900	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 124.600,00	cento e vinte e quatro mil e seiscentos reais
25	CONFECÇÃO DE TROFÉUS - EM ACRILICO COM BASE DE GRANITO 20X15	UND	0	5	50	200	300	300	1.000	1.855	1.000	1.855	R\$ 20,00	vinze reais	R\$ 37.100,00	trinta e sete mil e cem reais
26	CONFECÇÃO DE MEDALHA (METAL) - COM FITA PERSONALIZADA 7X7	UND	0	41	100	0	500	2.000	3.500	6.141	3.500	6.141	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 36.846,00	trinta e seis mil oitocentos e quarenta e seis reais
27	CONFECÇÃO DE MEDALHA (ACRILICOS) - PERSONALIZADA 7X7	UND	0	0	100	0	1.000	0	3.000	5.600	3.000	5.600	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 28.000,00	vinze e oito mil reais
28	CARIMBO AUTOMATICO (REF 4911) - CARIMBO AUTOMATICO (REF 4911)	UND	55	36	50	30	10	10	130	321	130	321	R\$ 28,00	vinze e oito reais	R\$ 8.988,00	oito mil, novecentos e oitenta e oito reais
29	CARIMBO AUTOMATICO (REF 4912) - CARIMBO AUTOMATICO (REF 4912)	UND	34	34	50	30	10	10	130	288	130	288	R\$ 28,00	vinze e oito reais	R\$ 8.064,00	oito mil e sessenta e quatro reais
30	IMPRESSÃO E ENCADERNAÇÃO (APOSTILAS) - CAPA E CONTRA CAPA	UND	0	150	200	2.000	0	0	7.000	9.350	7.000	9.350	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 18.700,00	dezoito mil e seiscentos reais
31	IMPRESSÃO DE INSTRUMENTAIS (CREAS) - CREAS, TAM 31X21 PAPEL OFFSET 75GR BLOCO 100 FLS TAM A4 VARIADOS	BLOCO	0	10	0	0	0	0	0	10	0	10	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 70,00	sete reais
32	IMPRESSÃO DE INSTRUMENTOS (CRAS) - TAM 31X21 PAPEL OFFSET 75 GR BLOCO 100 FLS TAM A4 VARIADOS	BLOCO	0	150	0	0	0	0	0	150	0	150	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 900,00	noventa e seiscentos reais

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 1286
 Página
 7000
 900,00

33	ENVELOPE PERSONALIZADO A4 - ENVELOPE PERSONALIZADO A4	UND	1.200	420	1.000	1.500	100	0	3.000	7.220	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 4.332,00	quatro mil, trezentos e trinta e dois reais
34	ENVELOPE PERSONALIZADO A5 - ENVELOPE PERSONALIZADO A5	UND	500	100	600	1.500	100	0	2.200	5.000	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 2.000,00	dois mil reais
35	GARRAFA SQUEEZE (500 ML)	UND	0	730	100	0	300	0	1.500	2.630	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 10.520,00	dez mil, quinhentos e vinte reais
36	IMPRESSAO DE PASTA - PERSONALIZADAS COM ELASTICO PARA CURSOS DE CAPACITACAO E CONFERENCIAS E OFICINAS TAM 22X31CM 4X0 CORES PAPEL SUPREMO	UND	2.400	800	500	300	500	0	3.900	8.400	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 13.440,00	treze mil, quatrocentos e quarenta reais
37	CREDENCIAL-TAM 14,5X9,5 CM- CORES VARIADAS -CORDAO DE ALGODAO	UND	1.000	600	500	1.000	500	0	2.400	6.000	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 3.000,00	três mil reais
38	CERTIFICADO-AP 180G TAM A4	UND	0	790	500	300	500	0	5.300	7.390	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 2.217,00	dois mil, duzentos e dezessete reais
39	IMPRESSAO DE INSTRUMENTAIS (CRIANÇA FELIZ)-TAM 31X21 PAPEL OFFSET 75 GR BLOCO 100FLS TAM A4 VARIADOS	BLOCO	0	202	0	0	0	0	0	202	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.212,00	mil duzentos e doze reais
40	IMPRESSAO DE FOLHA DE PRESCRIÇÃO MEDICA, BLOCO C/100 FLS, 15X21CM, 1X0 COR EM PAPEL OFFSET 56G	BLOCO	3.000	0	0	0	0	0	0	3.000	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 15.000,00	quinze mil reais
41	IMPRESSAO DE LAUDO MEDICO P/ EMISSAO DE AIH, BLOCO C/100 FLS, 21X31CM, 1X0 COR EM PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	600	0	0	0	0	0	0	600	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
42	IMPRESSÃO DE FICHA DE REFERENCIA - 100 FLS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G ITEM	BLOCO	1.500	0	0	0	0	0	0	1.500	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 7.500,00	sete mil e quinhentos reais
43	IMPRESSÃO (RECEITUÁRIO MÉDICO) C/100 FLS 15X21CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET	BLOCO	4.950	0	0	0	0	0	0	4.950	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 12.375,00	doze mil, trezentos e setenta e cinco reais
44	IMPRESSÃO (CARTÃO DE GESTANTE) - 21X31, IMPRESSÃO 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75G	UND	1.000	0	0	0	0	0	0	1.000	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 5.000,00	cinco mil reais
45	IMPRESSÃO (MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO) - C/100 FLS, 21X31CM, COR 1X0 PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	2.600	0	0	0	0	0	0	2.600	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 13.000,00	treze mil reais



46	IMPRESSÃO (REGISTRO DE ATIVIDADE) - PROCEDIMENTO E NOTIFICAÇÃO, C/100 FLS 21X31CM 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75 G	BLOCO	400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	400	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
47	IMPRESSÃO (TERMO DE RESPONSABILIDADE) - C/100 FLS 21X31 CM, 1X0 COR PAPEL OFFSET 75G ITEM	BLOCO	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
48	CONFECÇÃO DE BOLETIM (CONSULTA) - CONSULTA E ATENDIMENTO DE URGENCIA 21X15CM, IMPRESSÃO 1X0 COR, PAPEL OFFSET 58G	BLOCO	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	R\$ 3,00	três reais	R\$ 300,00	trezentos reais
49	IMPRESSÃO (CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO PACIENTE-CAPS) - 9X11CM, 1X0 COR PAPEL OFFSET 180G	UND	3.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3.000	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 600,00	seiscentos reais
50	IMPRESSÃO (SOLICITAÇÃO DE ENCAMINHAMENTO EXTERNO) - C/100 FLS 21X31CM 1X0 COR PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	900	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	900	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
51	IMPRESSÃO (CARTÃO DA FAMÍLIA) - 9X12CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 180G.	UND	2.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2.000	R\$ 0,15	quinze centavos de real	R\$ 300,00	trezentos reais
52	IMPRESSÃO (DE BOLETIM DE ATENDIMENTO DE PACIENTE EXTERNO) - COM 100 FORMATO: 15X21CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75G.	BLOCO	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	R\$ 3,00	três reais	R\$ 900,00	novecentos reais
53	IMPRESSÃO (BIOQUÍMICA) - 100 FLS, 15X21CM, 1X0 COR JORNAL	BLOCO	700	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	700	R\$ 3,00	três reais	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
54	IMPRESSÃO (SOLICITAÇÃO DE EXAMES) - C/100FLS 15X21CM, 1X0 COR EM PAPEL JORNAL	BLOCO	1.600	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.600	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 4.000,00	quatro mil reais
55	IMPRESSÃO (FICHA DE REGISTRO DE ATIVIDADES DIÁRIAS DO AGENTE) - 100 FLS 21X31CM 1X0 PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	1.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.000	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 5.000,00	cinco mil reais
56	IMPRESSÃO (CADASTRO DE FAMÍLIA) - C/100 FLS 21X31CM, IMPRESSÃO 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	800	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	800	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais

COMISSÃO DE LICITAÇÃO P.M. DE ANTIOQUIA

 1238

 Página

57	IMPRESSÃO (QUESTIONÁRIO) - P/ IDENTIFICAÇÃO DE PACIENTE C/100 FLS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	500	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
58	IMPRESSÃO (BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL-BPA) - C/100FLS/21X31CM, 1X0 COR COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	1.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.000	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 5.000,00	cinco mil reais
59	IMPRESSÃO (FICHA GINECOLÓGICA) - C/100 FLS 21X31CM, 1X1 PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
60	IMPRESSÃO (RELATÓRIO DE ENFERMAGEM) - C/100 FLS 21X31CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75G ITEM	BLOCO	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
61	IMPRESSÃO (PREENCHIMENTO DE LEITOS) C/100 FLS, 15X21CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	R\$ 3,00	três reais	R\$ 90,00	noventa reais
62	IMPRESSÃO (PARTOGRAMA) - 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
63	IMPRESSÃO (NOTIFICAÇÃO DE RECEITA ESPECIAL-B) - AZUL, NUMERO, 1X0 COR, PAPEL SUPER BOND	BLOCO	800	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	800	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais
64	IMPRESSÃO (FICHA DE REGISTRO DE VISITAS-ACS) - C/100 FLS, 21X31CM, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	2.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2.000	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 10.000,00	dez mil reais
65	IMPRESSÃO (REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO-COLO DE ÚTERO) - C/100 FLS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
66	IMPRESSÃO (FATURAMENTO DE AIH) - C/100 FLS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	BLOCO	70	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	70	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
67	IMPRESSÃO (CARTÃO DE VACINAÇÃO-ADULTO) - 15X21CM, 1X1 COR PAPEL OFFSET 75G	UND	20.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20.000	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 2.000,00	dois mil reais
68	IMPRESSÃO (RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL) - 50X2 VIAS, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	1.950	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.950	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 4.875,00	quatro mil e oitocentos e setenta e cinco reais

BIM DE ANTONIA MARIA

 1289

 Pág. 14,875,00

Handwritten signature

Handwritten signature

69	IMPRESSÃO (FOLHA DE SUMÁRIO DE INTERNATO) - C/100 FLS, 21X31CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	80	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	80	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
70	CONFECÇÃO DE FICHA D - 50X1 VIA, 21X30CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 63G	BLOCO	430	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	430	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 2.580,00	dois mil, quinhentos e oitenta reais
71	CONFECÇÃO (FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DE ATENDIMENTO PARA GESTANTE) - VIAS, 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL EXTRACOPY 54G	BLOCO	200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais	
72	PERINATAL (AMBULATORIAL) - C/100 FLS, 21X31CM, IMPRESSÃO 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais	
73	CONFECÇÃO DE FICHA SSA2 21X30CM, 1X1 COR PAPEL OFFSET 63G, 50X1 VIA	BLOCO	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 600,00	seiscentos reais	
74	IMPRESSÃO (MONITORAÇÃO DAS DOENÇAS-DIARRÉICAS) - C/100 FLS, 21X31CM, 1X0 COR PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais	
75	IMPRESSÃO DE CARTÃO DA CRIANÇA -MASCULINO, 21X45CM, 2X2 CORES PAPEL OFFSET 75G	UND	2.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2.000	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 1.600,00	mil e seiscentos reais	
76	IMPRESSÃO (FOLHA DE EVOLUÇÃO) - 100FLS, 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	800	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	800	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais	
77	CONFECÇÃO (FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSO E OU DIABÉTICO) - 21X31CM, IMPRESSÃO 1X0 COR, PAPEL OFFSET 63G	BLOCO	200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais	
78	CONFECÇÃO (CADASTRO DE HIPERTENSO E OU DIABÉTICO) - 21X30CM, IMPRESSÃO 1X0 COR PAPEL OFFSET 63 KG	BLOCO	200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais	
79	CONFECÇÃO (DE FICHA-B DIA ACOMPANHAMENTO DE DIABÉTICO) - 21X30CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 63G	BLOCO	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais	
80	CONFECÇÃO (DE FICHA B-HÁ ACOMPANHAMENTO DE DIABÉTICO) - 21X30CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 63G	BLOCO	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais	

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

 190

 Página

 DE 01

 DE 01

81	CONFEÇÃO (FICHAS DE REGISTRO GERAL) - 11X17CM, IMPRESSO 1X0 COR, PAPEL OFFSET 180G	UND	4.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	R\$ 0,15	R\$ 600,00	seiscentos reais
82	CONFEÇÃO (DE CARTÃO DE HIPERTENSO E DIABÉTICO) - 10X17,5CM, IMPRESSÃO 1X1 COR PAPEL OFFSET 180G	UND	9.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	R\$ 0,10	R\$ 900,00	novecientos reais
83	CONFEÇÃO DE IMPRESSAO DE ENVELOPE 24X34CM, 3X0 COR PAPEL OFFSET 180G	UND	9.300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	R\$ 0,60	R\$ 5.580,00	cinco mil, quinhentos e oitenta reais
84	IMPRESSÃO (DE FICHA ANAMMESE) - C/100 FLS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	70	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	R\$ 6,00	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
85	IMPRESSÃO (CENSO DIARIO DE ENFERMAGEM) - C/100 FLS, 21X31CM, 1X1 COR PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	R\$ 6,00	R\$ 600,00	seiscentos reais
86	IMPRESSÃO (CARTÃO DE CRIANÇAS) 21X45CM, 2X2 CORES, PAPEL OFFSET 75G	UND	2.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	R\$ 0,40	R\$ 800,00	oitocentos reais
87	IMPRESSÃO (RELATORIO PRODUÇÃO DE MARCADORES PARA AVAL - PMA2) - C/100 FLS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	BLOCO	1.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	R\$ 5,00	R\$ 5.000,00	cinco mil reais
88	CONFEÇÃO (FICHA B-GES) - 21X30CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 63G, 50X1 VIA	BLOCO	500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais
89	CONFEÇÃO (PEDIDO DE EXAMES) - 15X21CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 56G, 100X1 VIA	BLOCO	1.400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	R\$ 2,50	R\$ 3.500,00	três mil e quinhentos reais
90	IMPRESSÃO (CONSOLIDAÇÃO DAS ATIVIDADES FISIOTERAPICAS) - C/100 FLS, 21X31CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	160	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	R\$ 6,00	R\$ 960,00	novecientos e sessenta reais
91	IMPRESSAO DE MAPA DE ATENDIMENTO DIARIO FISIOTERAPIA, C/100 FLS, 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	280	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	R\$ 6,00	R\$ 1.680,00	seiscentos e oitenta reais
92	IMPRESSÃO (CARTÃO DE FREQUENCIA DE FISIOTERAPIA) - 12X21CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 180G	UND	7.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	R\$ 0,15	R\$ 1.050,00	mil e cinquenta reais


 SANTA QUIÉTERIA - COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 Página 1291
 R\$ 1.680,00
 R\$ 1.050,00

93	IMPRESSÃO (CARTÃO DE AGENDAMENTO DE FISIOTERAPIA) - 12X21CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 180G	UND	3.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	R\$ 0,15	quintze centavos de real	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
94	IMPRESSÃO (CARTÃO DE MEDICAMENTO) 11X9CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 180G	UND	5.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 500,00	quinhentos reais
95	IMPRESSÃO (FICHA DE PRATELEIRAS DE MEDICAMENTOS) - C/100 FLS, 15X21CM, 1X0 COR PAPEL OFFSET	BLOCO	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	R\$ 3,00	três reais	R\$ 300,00	trezentos reais
96	IMPRESSÃO (SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTOS- FARMÁCIA BÁSICA) - C/100 FLS, 15X21CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET	BLOCO	60	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	R\$ 3,00	três reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
97	IMPRESSÃO DE MARCADORES DO CONSUMO C/100 FLS 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
98	IMPRESSÃO (FICHA DE PRODUÇÃO ATIVIDADE DO NASF) - 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	600	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
99	IMPRESSÃO (AGENDAMENTO DE ATENDIMENTO PSICOLÓGICO) - C/100 FLS, 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
100	IMPRESSÃO (AGENDAMENTO DE ATENDIMENTO DE TERAPIA OCUPACIONAL) - 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
101	IMPRESSÃO (AGENDAMENTO DE ATENDIMENTO FISIOTERAPÊUTICO) - C/100 FLS, 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
102	IMPRESSÃO (AGENDAMENTO DO ATENDIMENTO DE VISITA DOMICILIAR) - C/100 FLS, 21X31CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
103	IMPRESSÃO (CARTÃO PARA VISITA DOMICILIAR-NASF) - 15X21CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75G	UND	1.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	R\$ 0,15	quinze centavos de real	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais

104	IMPRESSÃO (CARTÃO PARA AGENDAMENTO DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL) - 15X21CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75G	UND	5.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,10	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 500,00	quinhentos reais
105	IMPRESSÃO (CARTÃO DE RESUMO CLINICO DO PACIENTE ASSISTIDO PELO NASF) - 15X21CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	UND	5.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,10	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 500,00	quinhentos reais
106	IMPRESSÃO (ACOMPANHAMENTO DE ATIVIDADE DIARIA ANTI-VETORIAL-PNCD) - LOCALIDADES/PCND, COM 100 FOLHAS, 21X31CM, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6,00	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
107	IMPRESSAO DE ACOMPANHAMENTO SEMANAL ANTI VETORIAL P/LOCALIDADE PNCD C/100 FLS 21X31CM , PAPEL OFFSET 75GR	BLOCO	200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6,00	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
108	IMPRESSÃO (RESUMO SEMANAL DE CAPTURA) - C/100 FLS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6,00	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
109	IMPRESSÃO (FICHA HI)- CONTROLE DE TRACOMA, C/100 FLS, 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6,00	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
110	IMPRESSÃO (ITINERÁRIO DE CAPTURA E BORRIFICAÇÃO) - IMPRESSÃO (ITINERARIO DE CAPTURA E BORRIFICAÇÃO	BLOCO	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6,00	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
111	IMPRESSÃO (CARTÃO DE VISITA DOMICILIAR AGENTE DE ENDEMIAS) 12X21CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75G	UND	20.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,10	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 2.000,00	dois mil reais
112	IMPRESSÃO (FORMULARIO DIARIO ATIVIDADE-FCPCDCH) C/100 FLS, 21X31CM, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6,00	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
113	IMPRESSÃO (REGISTRO DIARIO DESERVIÇO ANTI-VETORIAL) C/100 FLS, 21X31CM, PAPEL OFFSET 75G.	BLOCO	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6,00	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais



[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

137	IMPRESSÃO (DEMONSTRATIVO MENSAL DE ACIDENTES COM ANIMAIS PEÇONHENTOS) C/100 FLS, 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	5.050	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5.050	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 30.300,00	trinta mil e trezentos reais
138	IMPRESSÃO (INFORME MENSAL DE PROFILAXIA DE RAIVA) - C/100 FLS, 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 300,00	trezentos reais
139	IMPRESSÃO (FICHA DE COLETA DE ÁGUA-GAL) - C/100 FLS, 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 300,00	trezentos reais
140	IMPRESSÃO (FICHA DE RECLAMAÇÃO VISA) - C/100 FLS, 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 300,00	trezentos reais
141	IMPRESSÃO (PLANILHA MENSAL DE PROCEDIMENTO DA VIGILANCIA SANITARIA) - C/100 FLS, 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	BLOCO	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	R\$ 5,00	seis reais	R\$ 300,00	trezentos reais
142	IMPRESSÃO (FICHA DE AGRAVO DE NOTIFICAÇÃO DE HANSEANISE) C/100 FLS, 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 300,00	trezentos reais
143	IMPRESSÃO (FICHA DE AGRAVO DE NOTIFICAÇÃO DE DENGUE) C/100 FLS, 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 600,00	seiscientos reais
144	IMPRESSÃO (FICHA DE AGRAVO DE NOTIFICAÇÃO DE ANTI-RABICA) - C/100 FLS, 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	BLOCO	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 300,00	trezentos reais
145	IMPRESSÃO FICHA DE AGRAVO DE NOTIFICAÇÃO DE TUBERCULOSE - C/100 FLS, 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 300,00	trezentos reais
146	IMPRESSÃO (FICHA DE AGRAVO DE NOTIFICAÇÃO DE SÍFILIS EM GESTANTE) - C/100 FLS, 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 120,00	cento e vinte reais



156	IMPRESSÃO (DIAGRAMA CORPORAL PARA HANSENÍASE) - C/100 FLS, 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
157	IMPRESSÃO (FORMULARIO DE AVALIAÇÃO NEUROLÓGICA SIMPLIFICADA PARA HANSENÍASE) C/100 FLS, 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 300,00	trezentos reais
158	IMPRESSÃO (COMPANHAMENTO DE CASOS DE HANSENÍASE) - C/100 FLS, 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
159	IMPRESSÃO (MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS AGUDAS- PLANILHAS DE CASOS) - C/10 FLS, 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G.	BLOCO	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
160	IMPRESSÃO (CONSOLIDAÇÃO MENSAL DE NASCIDO VIVO) - C/100 FLS, 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentas reais
161	IMPRESSÃO (FICHA SIMPLIFICADA PARA ANÁLISE LABORATORIAL - DENGUE) C/100 FLS, 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 120,00	cento e vinte reais
162	IMPRESSÃO (BOLETIM MENSAL DAS ATIVIDADES DE CONTROLE DE TUBERCULOSE) - OFFSET 75G	BLOCO	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
163	IMPRESSÃO (CAPA DE CONTROLE DIARIO DE TEMPERATURA) C/100 FLS, 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 120,00	cento e vinte reais
164	IMPRESSÃO (FORMULARIO PARA BUSCA ATIVA TEMPERATURA) - C/100 FLS, 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	R\$ 6,00	seis reais	R\$	
165	IMPRESSÃO (CONTROLE DE CONTATOS PARA TUBERCULOSE) C/100 FLS, 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	R\$ 6,00	seis reais	R\$	

166	IMPRESSÃO (BACIOSCOPIA- PESQUISA DE BAAR PARA TUBERCULOSE) C/100 FLS, 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 300,00	trezentos reais
167	IMPRESSÃO (CONSOLIDAÇÃO MENSAL DE OBITO) C/100 FLS, 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 120,00	cento e vinte reais
168	IMPRESSÃO (INQUÉRITO DOMICILIAR DE ÓBITO) - C/100 FLS, 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentas reais
169	IMPRESSÃO (GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL) C/100 FLS, 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
170	IMPRESSÃO (LAUDE/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL) - C/100 FLS, 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
171	IMPRESSÃO (FICHA DE ATENDIMENTO Á MULHER) - C/100 FLS, 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentas reais
172	IMPRESSÃO (FICHA DE CONSULTA A PUERPERA) - C/100 FLS, 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
173	IMPRESSÃO (VISITA DOMICILIAR DE ENFERMAGEM A MÃE E AO RN) C/100 FLS, 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
174	IMPRESSÃO (DE CADASTRO/GESTANTE) - C/100 FLS, 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentas reais
175	IMPRESSÃO (FICHA DE PUERICULTURA) C/100 FLS, 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentas reais

ANTARQUE RPA - MISSÃO DE LICITAÇÃO - P.M.

 Página 129

176	IMPRESSÃO PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO) C/100 FLS, 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 75G	BLOCO	100	0	0	0	0	0	0	0	0	100	R\$	6,00	seis reais	R\$	600,00	seiscentos reais
VALOR GLOBAL													R\$	843.017,70				

VALOR DA PROPOSTA: R\$ 843.017,70 (Oitocentos e quarenta e três mil, dezessete reais e setenta centavos)
 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias a contar de sua abertura.

Sobral (Ce), 17 de Junho de 2019

Thiago Melo Prudêncio
 Thiago Melo Prudêncio
 Representante Legal
 CPF: 014.75.043-54

GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS LTDA - ME
 CNPJ: 19.293.025/0001-59 / INS. ESTADUAL: 06.730.483-4 / INS. MUNICIPAL: 013955
 RUA ANAHID ANDRADE, 732 - CENTRO - SOBRAL - CE - TELEFONOS: 88 3677.8550
 EMAIL: grupoglobalgrafica@yahoo.com.br

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

